РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация сельского поселения
«Маргуцекское» муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маргуцек
от «26» декабря  2011 г.                                                                                          № 95
	О   внесении   изменений    в     Постановление  № 47   от 28 сентября  2010 года  «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения "Маргуцекское муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной  прокуратуры «на отдельные нормы Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское», Администрация  сельского  поселения «Маргуцекское»
постановляет:

1.Внести в Постановление № 47 от  28.09.2010г. следующие  изменения:
-
пункт 4 части 4 изложить  в следующей редакции «обращение гражданина, замещавшего в Администрации сельского поселения должность муниципальной службы, о даче согласия замещать на  условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца  стоимостью более ста  тысяч рублей на  условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной  организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы»;
-        пункт7.3 части 7 изложить  в следующей  редакции
 « а) дать гражданину  согласие замещать на  условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца  стоимостью более ста  тысяч рублей на  условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной  организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы»;
б) отказать  гражданину в замещении на  условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца  стоимостью более ста  тысяч рублей на  условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной  организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы, и мотивировать  свой  отказ»;

-    пункт 7 .11 ч.7 дополнить  подпунктом 7.11.1. «письменное  обращение гражданина  о даче  согласия на замещение на  условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на  условиях  гражданско-правового договора комиссия обязана  рассмотреть  в течение семи  дней и о  принятом  решении направить гражданину письменное  уведомление в течение одного рабочего дня и уведомить  его устно в течение трёх рабочих  дней»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на Главу Администрации сельского поселения «Маргуцекское».
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

 Глава сельского поселения «Маргуцекское»

М.К.Мыльникова